
令和1年5月30日 契 約 金 額 22,550,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年11月22日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

1

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市中央区大通西９丁目３番地
東日本テクノ　株式会社
代表取締役　吉　田　　　智

工 種 設備工事

２号成型機更新　一式工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 固形燃料化施設改修工事（成型機）

場 所 富良野市　字山部

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容



令和1年5月30日 契 約 金 額 2,678,400 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
北広島市大曲中央1丁目２番地２
北海道川崎建機　株式会社
代表取締役　 丹　野　　　司

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 設備工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 トラックスケール　ロードセルユニット更新　一式

工 事 （ 委 託 ） 名  リサイクルセンター管理棟トラックスケール改修工事

場 所 富良野市　字山部



令和1年5月30日 契 約 金 額 6,642,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年8月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番４６号
フクタカ工業　株式会社
代表取締役　小 仲 秀 俊

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ウレタン塗膜防水　５５５㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　字中御料

工 種 塗装工事

工 事 （ 委 託 ） 名 演劇工場屋上防水工事



令和1年5月30日 契 約 金 額 5,346,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町６番２号
株式会社　　 亀屋齊藤商店
代表取締役　齊　藤　亮　三

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 量水器取替

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市　市内一円



令和1年5月30日 契 約 金 額 5,184,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部南町１番５号
有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉　手　ミエ子

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第２工区）

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和1年5月30日 契 約 金 額 5,238,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

富良野市本町６番３号
後田設備工材　株式会社
代表取締役　櫻　木　裕　行

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契 約 相 手 方

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第３工区）

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況6



令和1年5月30日 契 約 金 額 5,130,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤健治

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第４工区）

7 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和1年5月30日 契 約 金 額 5,108,400 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

8 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番28号
有限会社　糠　谷　鉄　工　所
代表取締役　　糠　谷　 　　諭

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 種 量水器取替

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第５工区）

場 所 富良野市　市内一円



令和1年5月30日 契 約 金 額 4,104,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

9 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第６工区）

上富良野町北町１丁目４番10
株式会社　西　塚　清　掃　社
代表取締役　　西　塚　邦　夫



令和1年5月30日 契 約 金 額 2,192,400 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市日の出町10番15号
跡　部　設　備　工　業
代表　　跡　部　裕　市

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況10



令和1年5月30日 契 約 金 額 2,030,400 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

11 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第８工区）

場 所 富良野市　市内一円

工 種 量水器取替

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市山部西町４番28号
有限会社　糠　谷　鉄　工　所
代表取締役　　糠　谷　 　　諭

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月30日 契 約 金 額 7,041,600 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年9月17日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事（第１工区）

場 所 富良野市　山部地区外

工 種 量水器取替

12 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市新光町１番５０号
有限会社　宮内設備工業
代表取締役　宮 内 明 浩

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月30日 契 約 金 額 4,752,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 事 （ 委 託 ） 名  公営住宅長寿命化改修工事（北の峰南屋根塗装）

場 所 富良野市　北の峰町６番

工 種 屋根塗装

13 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根シリコン樹脂塗装　６４３㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市錦町５番19号
有限会社　佐　々　木　塗　装
代表取締役　 佐々木　秋　一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月30日 契 約 金 額 4,644,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月12日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 事 （ 委 託 ） 名  公営住宅屋根塗装工事（北の峰西団地）

場 所 富良野市　北の峰町２３番

14 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 屋根塗装

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根シリコン樹脂塗装　４棟１６戸　１，２４３㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市北の峰町４番21号
有限会社　　  は　ら　塗　装
代表取締役　 原　　  英　紀

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和1年5月30日 契 約 金 額 1,458,000 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月31日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 事 （ 委 託 ） 名 堆肥盤設置工事

場 所 富良野市　字山部東21線

15 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要
コンクリート工（土間）  一式
コンクリート工（側壁）　一式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道　栄　工　業　株　式　会　社
代表取締役　   中　井　致　計

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由



令和1年5月30日 契 約 金 額 1,544,400 円

令和1年5月31日 工 期 （ 完 成 ） 令和1年7月5日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 設備工事

16 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要
給湯ボイラー設置
ユニットバス設置
3箇所給湯

入札（契約）の方法 指名競争入札

工 事 （ 委 託 ） 名  公営住宅長寿命化改修工事（瑞穂団地浴室等改善）

場 所 富良野市　瑞穂町７番

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市東町17番26号
株 式 会 社  菊　田　建　設
代表取締役　菊　田　義　家

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。


